SỞ GTVT QUẢNG NGÃI

TRUNG TÂM ĐÀO TẠO

VÀ SÁT HẠCH LÁI XE

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   38 /TB-TTĐT&SHLX Quảng Ngãi, ngày  12  tháng  7 năm 2023

THÔNG BÁO
 V/v mời quan tâm thực hiện các gói thầu tư vấn

Căn cứ Kế hoạch số 82/KH-UBND ngày 07/4/2023 của UBND tỉnh Quảng

Ngãi về chuyển đổi Trung tâm đào tạo và sát hạch lái xe thành công ty cổ phần;

Căn cứ Quyết định số 962/QĐ-UBND ngày 27/6/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt dự toán chi phí chuyển đổi Trung tâm đào tạo

và sát hạch lái xe thành công ty cổ phần.

Trung tâm đào tạo và sát hạch lái xe tỉnh Quảng Ngãi tổ chức lựa chọn đơn vị

tư vấn để thực hiện các gói thầu tư vấn, trình Ban Chỉ đạo chuyển đổi quyết định

chọn tổ chức tư vấn chuyển đổi để thực hiện, gồm:

1. Gói thầu tư vấn xác định giá trị đơn vị sự nghiệp công lập làm cơ sở xây

dựng phương án chuyển đổi và xác định giá khởi điểm.

2. Gói thầu tư vấn xây dựng phương án chuyển đổi (bao gồm việc xây dựng

Điều lệ, phương án hoạt động kinh doanh sau chuyển đổi).

 Kính đề nghị các đơn vị có năng lực trong lĩnh vực tư vấn nêu trên gửi hồ

sơ năng lực và thư chào giá về Trung tâm đào tạo và sát hạch lái xe tỉnh Quảng

Ngãi trước ngày 28/7/2023 để tham gia xét tuyển các gói thầu tư vấn nêu trên.

Mọi chi tiết xin vui lòng liên hệ:

- Phòng Nghiệp vụ - Tổng hợp thuộc Trung tâm đào tạo và sát hạch lái xe

tỉnh Quảng Ngãi; số điện thoại: 0255-3525949.

- Ông Lê Minh Nhật: Kế toán trưởng; số điện thoại: 0905866992.

Địa chỉ: Thôn Phong Niên Thượng, xã Tịnh Phong, huyện Sơn Tịnh, tỉnh

Quảng Ngãi.

Trung tâm đào tạo và sát hạch lái xe tỉnh Quảng Ngãi thông báo nội dung

trên để các đơn vị được biết và liên hệ./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị tư vấn;

- Sở GTVT (b/c);

- Ban Chỉ đạo chuyển đổi;

- Phòng NVTH (để niêm yết công khai và đăng

tin trên Website của Trung tâm);

- Lưu: VT, NVTH.

GIÁM ĐỐC

  Huỳnh Đức Thọ

		2023-07-12T15:54:29+0700

		2023-07-12T15:55:40+0700